
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»
с.п. Кахун

361304.КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

О закреплении территории за МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 
приказа Министерства Просвещения Российской Федерации № 458 от 02 
сентября 2020 года «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», в целях соблюдения конституционных прав 
граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, 
обеспечения приема в муниципальные общеобразовательные учреждения 
гражд , проживающих на территории Урванского муниципального района, 
местная администрация Урванского муниципального района КБР, 
соответственно Постановления № 85 местной администрации Урванского 
муниципального района от 01.02.2022г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за МКОУ СОШ №2 с.п. Кахун, реализующий 
программыначального общего, основного общего, среднего 
общего образования конкретные территории Урванского 
муниципального района:

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

от 02.02.2022Г

ПРИКАЗ

Руководитель организации директор


